2021年11月１日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ピ ー ス リ ー

代 表 者 名 代表取締役社長兼 CEO 藤吉 英彦

（コード番号：6696 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役 CFO       青栁 貴士

（TEL.03-3239-2020）

（数値データ訂正）

「通期業績予想の修正及び特別損失の計上に関するお知らせ」における

数値データ（XBRL）書式の訂正のお知らせ

2021年10月29日に公表いたしました「通期業績予想の修正及び特別損失の計上に関するお知らせ」に添付

した数値データ（XBRL）が連結業績予想の書式となっておりましたので、下記のとおりお知らせするととも

に、 訂正後の数値データ（XBRL）を再提出いたします。

なお、開示資料そのものにつきましては、訂正はございません。

記

１．訂正の内容

 「通期業績予想の修正及び特別損失の計上に関するお知らせ」の XBRL データが連結業績予想の書式とな

っておりましたので訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

＜訂正前＞

・2022年1月期通期連結業績予想数値の修正（2021年2月1日～2022年1月31日）

・親会社株主に帰属する当期純利益

＜訂正後＞

・2022年1月期通期個別業績予想数値の修正（2021年2月1日～2022年1月31日）

・当期純利益

以上